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Czego się nauczysz?
Poznasz kluczowe zagadnienia z zakresu kryminologii, kryminalistyki oraz wiktymologii, co
przygotuje Cię do analizy zachowań sprawców i ofiar.

Zdobędziesz wiedzę o podstawach prawa karnego i wykroczeń, co pozwoli Ci na skuteczne
działanie w sytuacjach związanych z naruszeniem prawa.

Nauczysz się przeprowadzać analizy kryminalne i efektywnie wykorzystywać je w swojej
przyszłej pracy zawodowej.

Opanujesz metody i techniki przeciwdziałania przestępczości zorganizowanej, co ułatwi
Ci walkę z naruszeniami prawa.

Zrozumiesz specyfikę oraz skalę przestępczości w Polsce i na świecie, co pomoże Ci lepiej
przygotować się do pracy w międzynarodowym środowisku.

Weźmiesz udział w specjalnym programie szkolenia zawodowego dla policjantów, dzięki
współpracy uczelni z Komendą Główną Policji.

Praca dla Ciebie
Jako oficer policji, możesz prowadzić śledztwa i analizować zjawiska przestępcze, wspierając
działania operacyjne i prewencyjne.

Pracując jako analityk kryminalny, będziesz odpowiedzialny za opracowywanie raportów i analiz
wspierających zwalczanie przestępczości.

Możesz zostać specjalistą ds. bezpieczeństwa w agencjach detektywistycznych, zajmując się
ochroną osób i mienia.

Jako rzeczoznawca w wymiarze sprawiedliwości, możesz przygotowywać ekspertyzy i analizy
dla sądów i prokuratury.

Praca w firmach ubezpieczeniowych pozwoli Ci na wykrywanie oszustw i zapobieganie
nadużyciom finansowym.

Możesz również objąć stanowisko doradcy w instytucjach publicznych, pomagając
w rozwijaniu systemów ochrony i bezpieczeństwa.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Podstawy nauki i teorii bezpieczeństwa

Prawne podstawy bezpieczeństwa

Polityka i strategie bezpieczeństwa

System bezpieczeństwa narodowego

Zarządzanie kryzysowe

Zachowanie w sytuacjach kryzysowych - szkolenie praktyczne

Logistyka w sytuacjach kryzysowych

Bezpieczeństwo militarne

Współczesne systemy polityczne

Postępowanie administracyjne

Administracja publiczna

Międzynarodowe stosunki polityczne

Najnowsza historia Polski

Wstęp do nauki o państwie i prawie

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Patologie społeczne

Prawa człowieka i etyka zawodowa policjanta

Profilowanie sprawców przestępstw

Przyjęcie zgłoszenia i postępowanie na miejscu zdarzenia

Wprowadzenie do kryminalistyki

Wprowadzenie do kryminologii
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Wstęp do prawa karnego i prawo wykroczeń

Wybrane rodzaje przestępczości

Wybrane zagadnienia prewencji kryminalnej

Wybrane zagadnienia wiktymologii

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

360 godzin nauki języka obcego (90 godz. na semestr) od 1 do 4 semestru.
Na studiach niestacjonarnych:

90 godzin nauki jednego języka obcego (45 godz. na semestr) w 3 i 4 semestrze.
 
Do wyboru: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
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wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

mgr Wojciech Biernacki
Nauczyciel biologii z wykształcenia, nadkomisarz Policji w stanie spoczynku. Specjalizuje się w
prowadzeniu zajęć z kryminalistyki oraz medycyny sądowej w kryminalistyce.

Biegły sądowy wykonuje opinie dotyczące ujawniania i identyfikacji śladów linii papilarnych dla
sądów, prokuratur, Policji oraz Biura Ekspertyz Sądowych w Lublinie.

Przez 30 lat jako oficer Policji uczestniczył w oględzinach miejsc zdarzeń, ujawniał i zabezpieczał
ślady, które często prowadziły do identyfikacji sprawcy.

Wykonał ponad tysiąc opinii daktyloskopijnych i uczestniczył w ponad stu sekcjach zwłok. Pełni
funkcję konsultanta Katedry Medycyny Sądowej i Toksykologii ŚLUM w Katowicach.

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

